

RNB RETAIL AND BRANDS

Amelie Söderberg lämnar RNB

Amelie Söderberg, vd för RNBs dotterbolag Departments & Stores, blir vd för Filippa K. Hon tillträder sin nya position under hösten 2013.

Amelie Söderberg har sedan 2010 varit vd för RNBs dotterbolag Departments & Stores. I sin roll har hon bland annat ansvarat för företagets verksamhet på NK-varuhusen i Stockholm samt Göteborg och Amelie har även ingått i RNB-koncernens ledningsgrupp.

- Amelie har under sina år på RNB gjort en riktigt stark insats och i högsta grad varit drivande till att utveckla Departments & Stores verksamhet till det stabilt lönsamma bolag det är idag. Vi hade självklart velat behålla Amelie men jag ser det som ett kvitto på hennes kompetens att hon blir rekryterad till Filippa K. Jag önskar Amelie lycka till i hennes nya utmaningar, säger Magnus Håkansson, vd och koncernchef RNB RETAIL AND BRANDS.

Amelie Söderberg lämnar RNB under hösten 2013. Processen med att hitta en efterträdare är redan inledd.

- Jag har haft intressanta och trivsamma år på Departments & Stores och de senaste åren som vd har verkligen varit utvecklande och stimulerande. Självklart är jag stolt och glad över att bli vd och koncernchef för Filippa K. För mig är Filippa K ett varumärke som förenar det enkla med det snygga och är ett av Sveriges starkaste varumärken inom mode. Fram till dess att ny vd är på plats inom Departments & Stores kommer jag att säkerställa att vi fortsätter att prestera väl och att överlämningen till min efterträdare blir effektiv, säger Amelie Söderberg, vd för Departments & Stores.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Håkansson, CEO, RNB RETAIL AND BRANDS AB, Tfn: 08-410 520 02, 0768 87 20 02, e-post: magnus.hakansson@rnb.se

RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och kosmetik med fokus på service och köppplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs i huvudsak i Skandinavien genom de tre butikskoncepten Brothers & Sisters, JC, Polarn O. Pyret, samt i butiker på varuhusen NK i Stockholm och Göteborg. RNB RETAIL AND BRANDS har verksamhet i 11 länder. RNB RETAIL AND BRANDS aktie är sedan 2001 noterad på Nasdaq OMX Nordic.